

AMJ ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 37 31 77 72

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2020.

Annemette Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMJ ApS
Ladingvej 34
8471 Sabro

CVR-nr.: 37 31 77 72
Stiftet: 16. december 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
4. regnskabsår

Direktion

Annemette Jakobsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.789 kr. mod -12.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.861 kr. mod 3.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.789	-12.186
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	180.902	0
Andre finansielle indtægter	3	89.978
Øvrige finansielle omkostninger	-8.255	-73.982
Resultat før skat	164.861	3.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.861	3.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.861	3.810
Disponeret i alt	164.861	3.810

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	24.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	24.074
Anlægsaktiver i alt	0	24.074
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	977	4.339
Tilgodehavender i alt	977	4.339
Omsætningsaktiver i alt	977	4.339
Aktiver i alt	977	28.413

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-173.084	-337.946
Egenkapital i alt	-123.084	-287.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	124.061	316.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.061	316.359
Gældsforpligtelser i alt	124.061	316.359
Passiver i alt	977	28.413
